

Z życia gminy Leśniowice

Nr 24

7 - 13 czerwca 2013 r.

Posiedzenie Zarządu Klubu Sportowego „Astra” w Leśniowicach



W dniu 10 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Zarządu Klubu Sportowego „Astra” w Leśniowicach, na którym wstępnie podsumowano rozgrywki rundy wiosennej sezonu 2012/2013. Podczas spotkania podjęto uchwałę w sprawie zwołania Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków oraz zatwierdzono materiały sprawozdawcze za 2012 r. Ponadto omówiono organizację zakończenia sezonu. Po dyskusji Pan Jacek Stańkowski Prezes klubu podziękował wszystkim za przybycie i zakończył posiedzenie.

oprac. Justyna Oliwiak

Spotkanie informacyjne dotyczące planowanych badań geologicznych



W dniu 11 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie informacyjne nt. badań geologicznych 3D, które zostaną przeprowadzone na terenie gminy Leśniowice przez Geofizykę Toruń na zlecenie firmy Chevron Polska. W spotkaniu udział wzięli: Wójt Gminy, Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Sołtys wsi Horodysko oraz przedstawiciele firm Geofizyka Toruń oraz Chevron Polska.

Prace badawcze będą miały na celu określenie głębokości zalegania łupków gazonośnych. Rozpoczęcie prac jest planowane na połowę września 2013 r. Przedstawiciele firmy Geofizyka Toruń przed rozpoczęciem prac skontaktują się z właścicielami działek, na których będą prowadzone prace w celu ustalenia warunków wejścia oraz naprawy ewentualnych szkód.

oprac. Mirosław Kusik



Kierownictwo

W dniu 12 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa. Podczas narady Wójt przekazał kierownikom uchwały podjęte podczas XXI obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 6 czerwca 2013 r., zobowiązując do ich realizacji.

Ponadto rozpatrzone zostały informacje z realizacji inwestycji przyjętych do budżetu gminy na 2013 r. oraz z przeglądu stanu dróg gminnych po okresie zimowym.

Omówiono również wnioski z poprzednich kierownictw, oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

